
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 08 серпня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 609 

 

Про внесення змін до складу робочої 

групи з організації поховання 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради від 27 липня 2023 року №5186, відповідно до статті 40, частини 

6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Програмою 

соціальної підтримки «Турбота» на 2023-2025 роки, затвердженою рішенням Білоцерківської 

міської ради від 17 листопада 2022 року № 3264-34-VIII, Програмою підтримки Захисників і 

Захисниць України на 2023-2025 роки, затвердженою рішенням Білоцерківської міської ради 

від 27 липня 2023 року №4929-42-VIІI, рішенням виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 24 січня 2023 року №41 «Про затвердження нового складу робочої групи з 

організації поховання», у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Внести зміни до складу робочої групи з організації поховання, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 24 січня 2023 року № 41, а 

саме: ввести до складу комісії Скорохода Миколу Петровича – головного спеціаліста відділу 

оборонно-мобілізаційної роботи Білоцерківської міської ради, вивівши з її складу Селіхова 

М.Є. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ  

 

 


